CIIMCAK KAHINAATA 3A IIOJIATABE [TPUJEMHOI" UCITMTA
HA ITPABHOM ®AKVJITETY YHUBEP3UTETA V HUILY CA

2

BPOJEM IIOEHA 13 HIKOJIE
bpoj
mpRjaBe HNme (Mme poauTesba) Ilpe3nme IHoenu 13 mkoJe
-1-  |Anekca ( Cama ) Mnanenosuh 39.44
-2-  |Tamapa ( bo6an ) Tonuh 39.46
-3- | Anekcanpapa ( Cama ) Jlazuh 35.38
-4-  Teognopa ( Herosan ) /lankoBuh 40.00
-5-  |Mwuuua ( 3opan ) MUnuh 31.02
-6-  |Bemko ( [ejan ) Unuh 33.70
-7-  |Teomopa ( CBeromup ) CranojeBuh 39.22
-8-  |Anekcanapa ( [paran ) Huxommh 29.64
-9-  Mapuja ( Jby6uma ) KoBaueBuh 37.86
-10- | HBana ( I'Boznen ) CranojeBuh 40.00
-11-  |Anbhenuja ( Cphan ) JoBanoBuh 35.04
-12- |Haba ( dejan ) Unuh 37.16
-13-  |Anacracuja ( ABpam ) [lantenuh 35.20
-14-  |Cnob6oman ( Panko ) Apanhemnosuh 3aBpiueH Pakynrer
-15-  Jomana ( [paran ) [laynosuh 34.90
-16-  Mumuua ( [ejan ) CrojanoBuh 40.00
-17-  |Anekcannpa ( bopa ) 3narkosuh 37.54
-18-  |Mcunopa ( Comwa ) bapanuh 39.10
-19-  Mununa ( I'opan ) Puctuh 34.20
-20-  |Anekcannpa ( [ejan ) Mutuh 29.60
-21-  |Amnacracuja ( bo6an ) bormanosuh 38.46
-22-  IlaBne ( 3opan ) IlomoBuh 38.22
-23- | dumutpuje ( Cama ) [TerpoBuh 32.28
-24-  Muogpar ( HoBuua ) Musnomesuh 32.48
-25-  |Bojun ( Cama ) Mnuh 40.00
-26- |Amnacracuja ( Cama ) CrankoBuh 37.26

-27-  |Ama ( Tomucnas ) Paguh 25.88
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bojana ( Papojuna ) Ilerposuh
JoBana ( 3opan ) HBokuh

Hanuna ( Aparomup ) Unuh
Munanus ( [epuna ) Munanunosuh
Teonopa ( Henan ) Unuh

Mununa ( JbyOumma ) Mujajnouh
Nuec ( Tomucnas ) Mupuh
Amnacracuja ( 'opan ) CnaBkoBuh
Mumuna ( bopucas ) CiaBkoBuh
Tujana ( Muha ) JIazapesuh

Capa ( Cader ) Yexuh

3opana ( Onusepa ) bynajuh
Hyma ( Anexcangap ) CtankoBuh
Hacracuja ( I'paguvup ) Huxonmh
bornana ( Urop ) CrankoBuh

Muma ( Henan ) MunomeBuh

Anekcannpa ( Anexcangap ) [laynosuh

Anekcannap ( Henan ) Makcumosuh
Josana ( Jlejan ) JIazapeBuh
Mununa ( paruma ) CtankoBuh
Karapuna ( [Iparan ) CBunenxkoBuh
JoBana ( Jlejan ) Mutposuh
Mununa ( dparan ) CramenkoBuh
Heb6ojma ( Bnmagumup ) JoBanoBuh
Ucunopa ( Munan ) Bykagunosuh
Beponuka ( Munucas ) CredanoBuh
Hukona ( Muoapar ) Jlazuh
Teonopa ( Bnagumup ) bojxoBuh
bojana ( Iparuma ) O6panosuh
Emunuja ( Bojkan ) CrankoBuh
Awnppwuja ( dparan ) Jlazuh

Hemama ( [Ipenpar ) Mapuh

Hyman ( [Iparan ) CtojanoBuh
Anexca ( Henan ) CpehkoBuh

Capa ( Cranuma ) HBophesuh

38.78
37.76
37.20
38.46
37.56
40.00
40.00
38.34
30.28
30.60
40.00
40.00
40.00
31.96
39.46
36.20
34.18
26.38
34.88
37.66
33.90
31.84
39.74
30.44
39.68
36.88
40.00
34.16
36.24
40.00
37.46
38.02
40.00
33.68
40.00
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Anexcannpa ( Cphan ) CramenkoBuh
Mwmnna ( CnaBuma ) CmusbkoBrh
Credan ( dparan ) JoBuh

Maja ( dparan ) ®onuh

Hemama ( 3opan ) Mutuh
Beponuka ( Jlejan ) IletpoBuh
Besmxko ( ['opan ) Cnacuh
Amnacracuja ( Jlamu6op ) Anexcuh
MapruHn ( bpanucnas ) Tomuh
Credan ( Cama ) MiBanoBuh
Kesxko ( Ban ) Tomuh

Josan ( Henan ) Pagmanosuh
Teonopa ( Cama ) eaunh

Hukona ( [ejan ) JlaknheBuh
Hujana ( PamoBan ) BunocasseBuh
Jlazap ( boGan ) Bykenuh

WBan ( Jyrocnas ) [Tonaauh
Josana ( Cphan ) Kouuh

Ama ( Mure ) Bophesuh

NBana ( Munan ) Bessuh

Cama ( paran ) Mukyspanan
Tujana ( Amxena ) Cumuyuh
Marpanena ( OnuBepa ) MubkoBuh
Besko ( [ejan ) CranumupoBuh
Amnbhena ( Bnaguua ) Hukonuh
Anexca ( Huxouna ) IBankoBuh
Owmn ( Harama ) Jluaunh
Credan ( Cphan ) CrojanoBuh
Capa ( Munan ) TogopoBuh
Mareja ( bojan ) Mnuh

Awnppuja ( Cphan ) Mnuh

Hukona ( UBana ) Hukonuh
Hukona ( Cphan ) Bunosuh
Bophe ( Coma ) Boxuh

Mapuja ( Mupko ) Kpcrosuh

36.82
40.00
37.42
39.62
40.00
37.86
36.26
37.54
35.70
36.22
37.90
37.62
31.86
34.44
33.58
38.28
30.10
30.84
27.74
32.56
39.04
30.42
38.26
39.28
33.92
37.52
39.46
35.20
34.36
39.16
35.88
36.60
37.40
28.64
40.00
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Credan ( Bnaguna ) Muxajnosuh
Canppa ( [paran ) JIazuh

Huna ( Cama ) CrankoBuh
Mapruna ( Aparan ) Munomesuh
Cama ( Cpetko ) CnacoBcku

Cama ( Jbwbana ) Munmh
Januio ( 3Bonko ) I[lerkoBuh
Anexcannpa ( Cphan ) Jankouh
Amnacracyja ( Kcennja ) Ilemuh
Byxk ( Anexcanpap ) Murposuh
Ama ( Hebojmra ) JIykuh

Bophe ( Munopan ) JoBanouh
Munytun ( Anekcannap ) Muxajnosuh
Janko ( dparuma ) [{Bejuh
Hukonuna ( bpanko ) Hukommh
Huxkomna ( [Iparan ) Ctanojuuh
Onusep ( Anekcannap ) MunanoBuh
Credan ( dparan ) Credanosuh
Kpucruna ( bparucnas ) Mutuh
NBona ( I'opan ) Aatuh

Habha ( 3Bezman ) MunenkoBuh
Mapxko ( Tomucnas ) Mukuh
Muunan ( [Ipenpar ) Mianenosuh
Muanen ( I'opan ) Kpuo6uh
Joana ( Ana ) Byphesuh

Capa ( Muposby6 ) CtankoBuh
Anekcannpa ( Kpcromup ) JlammueBuh
Huxkonuja ( Cama ) MumnojkoBuh
Harama ( Urop ) CpOynosuh
Huxkona ( Anexcannap ) Pamgojuunh
Ucunopa ( Bnanuua ) Jopanosuh
Tamapa ( bpatucnas ) JoanoBuh
Owun ( [ejan ) TpajkoBuh
Muxajmno ( Mupocnas ) Mnuh

Bbpatucnas ( CnaBuma ) Bamunh

33.50
37.82
32.30
33.48
38.76
35.70
27.20
38.38
35.06
26.42
21.76
36.44
27.26
39.00
36.26
40.00
34.18
35.06
40.00
38.30
40.00
37.32
25.12
35.06
26.94
38.48
38.96
38.32
27.18
28.24
36.46
34.76
38.04
38.12
37.36
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Muxajmno ( Anekcannap ) Hackouh
Maja ( I'opan ) Mutuh

Amna ( Mupocnas ) CranojeBuh
Buxkrop ( Jparan ) Togoposuh
Anekcannpa ( bo6an ) Joanosuh
Hukona ( UBuma ) Ypomesuh
Ama ( bojan ) KokoBuh

Jana ( [Iparan ) MapjanoBuh
JoBana ( Urop ) Jumurpujesuh
Teonopa ( ejan ) LiBeTkoBuh
Credana ( MBan ) Bugojkosuh

Karapuna ( Anekcannap ) Ipo3noBcku

Munena ( Munan ) Koctuh

Karapuna ( [Iparan ) CtankoBuh

Teomopa ( Anekcanapa ) JlumutpujeBuh

Kpuctuna ( Cama ) [{akuh

Mapuna ( dyuixo ) Jahosuh

Byk ( Henan ) MunenkoBuh
Amnacracyja ( Bnaguna ) Credanosuh
Hukona ( Panocnas ) CtojanoBuh
Tujana ( Cranuma ) Anhenxosuh
Henuc ( Mupocnas ) CrojusbkoBuh
Mareja ( Anekcangap ) Mapjanouh
Mapjan ( Cama ) Togoposuh
Kusojun ( Bnagumup ) Mapkouh
Mapxo ( bojan ) Mutuh

Cenena ( Bmaguna ) CnacojeBuh
Hujana ( [Iparuma ) BacusseBuh
Amnacrasyja ( bojan ) ITaBnosuh
Muona ( [ejan ) ApcenujeBuh
Tomucnasa ( Onusepa ) Banuuh
JoBan ( 3opan ) BojunoBuh
Crpanuma ( bparucnas ) Jopanosuh
Amnhenuja ( Cnobogan ) Mutuh
Ama ( Buna ) Kpord

36.90
30.12
40.00
38.14
40.00
37.00
40.00
35.90
34.18
39.60
37.06
37.82
32.44
35.64
31.38
34.08
37.60
39.38
35.76
39.10
37.98
38.60
38.58
37.64
35.42
39.18
31.16
35.72
38.60
28.90
39.62
32.94
36.00
36.40
37.30
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Jlazap ( bparucnas ) [lakuh
Amnhena ( lejan ) JankoBuh
JoBana ( Buna ) MunoBanoBuh
Mununa ( Camra ) Mnagenosuh

Hapxo ( Cama ) TpajkoBuh

Buxkropuja ( bparucnas ) CtankoBuh

Mapwja ( Jenena ) MapunkoBuh
Owmrn ( bparucnas ) Aatuh
Emunuja ( dparan ) Jbybenosuh
Mununa ( Cama ) Panhenosuh
OrmeH ( Mapjan ) Hukonuh
Besko ( ['opan ) 3apaBkoBuh
Banentuna ( Cama ) BesbkoBuh
Huna ( He6ojma ) Kpectuh
Maja ( JoBuma ) CrojanoBuh
Mununa ( Muogpar ) Koctuh
JoBana ( Cama ) Jopuh

Hena ( bpatucnas ) [lerkoBuh
Marma ( bojan ) boxxunosuh
Amnhena ( IBana ) Munuh

Habha ( Bmagumup ) [lepynnuauh
JoBana ( Mupocnas ) Hukonuh
Habha ( [ejan ) Panhenosuh
Maja ( Ban ) CtojaHoBuh

Ama ( 3opan ) Mnuh

Mumna ( [Jejan ) CaBuh

Mununa ( Cphan ) Panhenosuh
Amnhena ( I'opan ) CrankoBuh
JoBana ( Iparan ) Kpctuh
Mapuna ( Cama ) Pagojkosuh
Huxomna ( Cama ) ‘bokuh
Hukona ( UBan ) JoBanoBuh
Emunmja ( ejan ) Joanunh
Amna ( JIparan ) [Tonouh
Mutomr ( Mumiko ) hupuh

40.00
38.72
36.08
37.06
39.52
39.58
27.88
30.34
36.28
35.92
34.02
36.50
37.00
39.60
40.00
39.44
32.82
39.28
40.00
37.26
39.34
35.84
32.56
38.72
34.60
39.68
33.00
35.10
26.84
30.82
38.38
24.18
37.86
28.74
34.36
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Ama ( Cama ) CrojanoBuh
Muom ( Anekcannap ) [Tonosuh
Credan ( Hparuma ) [lerposuh
Kpucrtuna ( Josuna ) Usuh

Jlyka ( bpartucnas ) Munojesuh
Mununa ( I'opan ) Hukonuh
Karapuna ( Cphan ) 3apaBkoBuh
Munan ( Cphan ) [TangypanoBuh
Xpuctuna ( Henax ) Munomesuh

bornan ( CnaBuma ) TumortujeBuh

Amnacracuja ( CnaBumia ) CteBanoBuh

Mapwuja ( Ormen ) Panosuh
Mumna ( I'opan ) [TaynoBuh

Huxkomna ( Panko ) CtanojkoBuh

Credan ( Cp6ospy6 ) JbyOucasmeBuh

Hejana ( [Jejan ) CredanoBuh
Hatanuja ( I'opan ) JoBuh
Haranuja ( Musban ) Bykosuh
Jlyxka ( Ilepuna ) Bonnh

Jlana ( Cunuma ) Jouh

Tujana ( MumoBan ) BesroBuh
Tatjana ( Pajko ) Bessuh

Mapwuo ( Munmja ) ITantuh
Emunuja ( UBuna ) Pammh
Anexca ( Heb6ojmia ) Bopheruh
Tujana ( bparucnas ) bomkosuh
Emunuja ( Cnahan ) Jamuh
Emmunuja ( [Ipenpar ) 3npaBkoBuh
[TaBne ( ['opan ) 'ojxoBuh

Amna ( XKusko ) hopuh

Mubana ( He6ojma ) Pagojuuh
Bemko ( [ejan ) CramenkoBuh
Bykamun ( Bojkan ) CtojanoBuh
Capa ( CnaBuma ) lexuh
Hejana ( [ejan ) Mapkosuh

36.84
37.94
28.52
40.00
23.32
33.26
37.92
37.54
38.74
30.96
38.62
31.16
38.42
23.74
33.82
36.74
38.06
34.54
26.96
27.88
38.60
35.92
36.90
38.44
35.66
37.64
35.38
39.60
20.86
34.54
34.52
40.00
36.52
30.28
22.16
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Amnbemna ( Jlejan ) Manuh
Koncrantun ( 3opan ) Ilejunh
Jenena ( MIBan ) TogopoBuh
Anexkca ( paran ) Unuh

Amna ( Hparan ) Koctuh
Wnuja ( dejan ) Bacuh

Owmun ( [penpar ) Kekosuh
Mapwja ( Anexcangap ) bymarosuh
Amnhena ( IIpenpar ) Koctuh
Anexcannpa ( He6ojma ) JoBuh
Tujana ( ejan ) Cumuh

Teonopa ( Cphan ) Bykuh

Hapxo ( Bnaguma ) CrousskoBuh
JoBana ( Mupocnas ) CrojunkoBuh
Jlena ( Cama ) JoBuh
Kpucruna ( 3opan ) JoBanoBuh
Npana ( Cama ) l{BeTkoBuh
Amnacracuja ( Henan ) Tyouh
Josana ( Urop ) CrojanoBuh
Buxkropwuja ( Iparan ) Apcuh
Mapjan ( Llon ) YuBrpak
Anexca ( Paguma ) Unujuh

JoBana ( Jlejan ) [TonoBuh

Josan ( Iparan ) CrouspkoBuh
JoBana ( Hebojma ) Puctuh
Haranuja ( Cno6onan ) Musnomeuh

Anexkcannap ( Mumen ) Atanacos

Amnbena ( Anekcanmap ) AHTaHacujeBuh

Huna ( Braguna ) Mujankosuh
Mununa ( Bepa ) CrojkoBuh
Muunan ( bpatucnas ) Tonoposuh
[Terap ( Henan ) Punuuh

Tamapa ( bojan ) CrojanoBuh
Axnexca ( Cama ) CTojkoB

Munujana ( PagoBan ) Tep3uh

38.28
39.18
36.88
37.22
37.34
36.88
38.36
40.00
38.08
37.68
35.94
29.76
31.52
36.60
23.88
33.42
40.00
40.00
40.00
38.62
34.36
31.14
32.00
34.14
35.90
34.84
40.00
36.86
38.32
38.58
30.82
31.58
40.00
32.76
40.00
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Tamapa ( 3opana ) 3maranoBuh
Camka ( Cama ) CreBanoBuh

Wna ( Janwuno ) ITunaropa
Ucunopa ( Byjuna ) Jlunuh
Mapwuja ( Hukona ) I'pyjuuuh
Hanwuno ( [ejan ) Crommh
Tamapa ( Cphan ) MunenkoBuh
Cangpa ( Maja ) Jocudos
Karapuna ( [paran ) Jlenuh
Amnacracuja ( Cama ) [Temmh
Mmubana ( I'opan ) Crajuh
Mununa ( Cnahan ) AntanacujeBuh
Bophe ( Hparan ) Jopuh

Jenmnma ( Jacmuna ) MunoBanosuh
Besko ( Mapko ) dpaxynuh
Hanuno ( Muposey6 ) [TaBnosuh
Jana ( He6ojma ) MusekoBuh
Canppa ( Bojkan ) JankoBuh
Hukona ( Bmagan ) Bophesuh
Haranuja ( Musean ) I'yroBuh
Mumuna ( Cama ) CrojanoBuh
Hanwuno ( T'opan ) bornanosuh
Cama ( dparan ) Apcuh
Credan ( 3opan ) Munuh
Hanexna ( Muxajno ) Teoxapesuh
Muxajno ( IIpeapar ) Koctuh
Huxkonuja ( Munan ) CreBanoBuh
Hukona ( He6ojma ) Boxuh
Anexcej ( Anekcannap ) )Kuanosuh
Tapa ( Kaknuna ) Jlenuh

Mapwja ( PanoBan ) Mnagenosuh
Hymmna ( Camra ) JIazuh
Amnhena ( 3opan ) OtameBuh
Mapuja ( Cama ) Panhenosuh
Vpour ( Bnanan ) Hukommh

35.04
37.78
32.54
38.24
40.00
27.78
40.00
38.88
37.02
38.58
40.00
40.00
33.14
35.24
35.80
29.26
36.04
40.00
27.86
40.00
33.72
36.48
36.98
40.00
34.58
29.58
28.74
36.66
38.32
32.32
38.28
40.00
39.74
39.60
40.00
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Mmuowmupa ( paran ) CramenkoBuh
Hukonuna ( bojan ) IlBeTkoBuh
Munena ( Miahan ) Munuh
Amnbena ( Henan ) MunosanoBuh
Muma ( IBan ) Munuh

Ama ( paran ) Jokuh
Emunmja ( Cama ) Crojanunh
Munuia ( UBuma ) Anekcuh
Anexca ( paran ) BenmuukoBuh
Bophe ( Jbybuma ) [TaBnoBuh
Mununa ( bojan ) [Tantuh
Credan ( an ) Panhenosuh
Capa ( Jacmuna ) Mutposuh
Mununa ( Mupossy6 ) CtankoBuh
Credan ( I'opan ) CrankoBCKH
Karapuna ( Urop ) AumutpujeBuh
Capa ( Muomup ) Jakuna

Jynuja ( Cphan ) CtojanoBuh
Muna ( Anexcangap ) Joruh
Martunja ( Cama ) CrojanoBuh
Anppuja ( UBuna ) CrojkoBuh
Mapko ( UBan ) [Tonosuh

Capa ( MBana ) LiBerkoBuh
Mwmuna ( bojana ) JoBanuh
Anekcangpa ( 3naran ) Mpaakosuh
Hukona ( 3opan ) Byjuunh

Jenena ( )Kusojun ) I[Ipokonosuh
Capa ( Mupko ) Jankosuh

Capa ( He6ojma ) bonunh
I'opnana ( Crojanun ) JoBanosuh
Credan ( Anexcannap ) CtojanoBuh
Capa ( 3opan ) [Henna

ITerpa ( Coma ) JoBanoBuh

PoGepra Jleone ( PoGept )
JumutpujeBuh

39.32
28.76
38.70
34.68
39.72
37.46
37.14
36.28
38.02
39.08
32.98
35.04
40.00
33.48
36.02
40.00
37.36
36.18
40.00
35.78
26.96
39.54
37.16
30.12
38.24
36.60
37.08
34.54
37.22
37.10
29.94
23.26
35.86

31.40






